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.. - Formulari A-3 jo po ‘. —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
4. Pas largimit nga fuoksioni [] . Send . bi 5000 USD
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FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
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~ Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore
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AKSIONE, LETRA ME VLERE, _PJESE NE KAPITALE
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Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
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TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA,
{Per vete dhe td gjithe pjestaret e fami
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KOMISJONE OSE CDO YEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA
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FORMULARI A-7
\ LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM
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FORMULARI A-§
™~ DETYRIME FINANCI.ARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
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AUTORIZIM
PER
KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per dcklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
2gjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une \%U\C} AR Niw Sl — si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbj vertetesine, saktesine dhe

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 46/ Q /2004
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